Norra Sormlands jaktvardskrets

Protokoll, Konstituerande méte 2020-02-12

Nirvarande: Niklas Svensson, Roland Blom, Karin Alm, Jérgen Larsson, Tomas Kjellberg.

1.

Motet Sppnades av Niklas Svensson.
Karin Alm valdes att justera dagens protokoll
Tidigare utsdnd dagordning godkéndes

D4 inga nyval foreldg genomfordes ingen presentationsrunda.

Styrelsen konstituerade sig enligt bifogad bilaga, Aktuell styrelse, funktiondrer for
lan & jaktvardskrets 2020.

Beslots att foreningen tecknas av ordforande Lars-Olof Johansson (490704-6074)
och Kasséren Jorgen Larsson (431221-2436) var for sig, samt av tvé
styrelseledaméter i forening.

Beslots att styrelsen, inklusive kommittéer, arbetar vidare som tidigare.

Fatstilldes att arbetet skall ske utan budget, men pa samma premisser som tidigare
ar. Milersittningen beslutades till 18,50 sek/mil.

Motet avslutades

Strangnds 12/2 2020

{
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Niklas Svensson Karin Alm
(Sekreterare) (Justeringsman)



Aktuell styrelse, funktiondrer for lin & jaktvardskrets enligt var verksamhetsplan!

OBS! De personer som viljs till styrelseledamot eller funktionar maste vara medlemi er krets!

Styrelse:

Funktion Namn person nr/mediems nr |e-post mobil

Ordférande Lars Olof Johansson 210088|prosten4907 @gmail.com 0703-81 34 00
Vice ordf Karin Alm 1053289 | wella82@gmail.com 0739-85 61 74
Sekreterare Niklas Svensson 431002 |niksveb4@gmail.com 0706-91 1141
Kassor Jorgen Larsson 499468|jorgen.km.larsson@gmail.com 0735-45 4136
ledamot John Eriksson 1116213 |john.eriksson@metso.com 0705-17 95 05
ledamot Roland Blom 29339|roland blom@telia.com 0708-22 15 81
ledamot Thomas Kjellberg 213 753|tomas.kjellberg@swipnet.se 0708-62 06 16
ledamot Anders Thofelt 27505|anders.thofelt@allt2.se 0706-35 72 35
ledamot Ylva Gustafsson Hojer 1205433 |ylva@janslunda.se 0707-62 21 81
ledamot Rasmus Holm 1282991 |rasmus.4@hotmail.com 0733-18 69 00
ledamot

Suppleant

Suppleant

Suppleant

Suppleant

Revisor samankallande Peter Dahlblom peterdahiblom01@gmail.com

revisor Jan Johanesson 200595 |jan.norrtorp@telia.com 0704-61 81 35
revisor suppl Carl von Stockenstrom 28006 |calle.stock@swipnet.se

revisor suppl

Gustaf Kjellin

Valberedning Namn person nr/mediems nr |e-post mobil
Sammankallande Arne Lundin arne.lundin@al-affarsutveckling.se

Ledamot Gunnar Larsson 26473|gunnar@vargstugbacken.se

Ledamot Oscar von Stockenstrom

Ledamot

Opinion & kommunikation

Funktion ) «{Na% s A person nr/mediems nr e-post mobil

Ansvarig

JAQT Ylva Gustafsson Hojer 1205433 |ylva@janslunda.se 0707-62 21 81
Viltmat Ylva Gustafsson Hojer 1205433 |ylva@janslunda.se 0707-62 21 81
Ungdom Rasmus Holm 1282991 |rasmus.4@hotmail.com 0733-18 69 00
Webb Thomas Kjellberg 213 753|tomas.kjellberg@swipnet.se 0708-62 06 16
Jakt & Viltforvaltning

Funktion AR i |person nrimedlems nr |e-post _|mobil

Ansvarig

Hundansvarig/NVR

Kiovviltsansvarig Karin Alm 1053289 |wella82@gmail.com 0739-8561 74

Rovviltsansvarig

Lars Olof Johansson

210088

prosten4907@gmail.com

0703-8134 00

Filtviltsansvarig

Viltévervakningsansvarig Roland Blom 29339(roland blom@telia.com 0708-22 15 81
Utbildning

Funktion Namn person nr/medlems nr |e-post mobil

Ansvarig

Skytteansvarig John Eriksson 1116213 |john.eriksson@metso.com 0705-17 95 05
Jagarexamen

Mediem

Funktion Namn person nr/mediems nr |e-post mobil

Ansvarig Roland Blom 29339|roland blom@telia.com 0708-22 15 81




